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Ledig stilling som ungdomskoordinator ved Konfliktrådet i Oslo
og Akershus
Konfliktrådet i Oslo og Akershus søker ungdomskoordinator i en 100 % stilling fra 01.01.2015. Stillingen er fast.

Ungdomskoordinatoren er ansvarlig for forvaltningen av ungdomsstraff og ungdomsoppfølging ved Konfliktrådet i Oslo og Akershus.
Arbeidssted er for tiden delt mellom konfliktrådets kontor i Møllergata og Majorstua politistasjon. Av kapasitetsmessige årsaker kan
ungdomskoordinatoren få ansvar for ungdomssaker fra ulike bydeler i Oslo eller kommuner i Akershus, med tilhørende reiseaktivitet.

Konfliktrådslederen er nærmeste overordnet, og er faglig og administrativt ansvarlig for tiltakene i sitt distrikt.

Straffereaksjonene skal sikre en forutsigbar og rask oppfølging av den enkelte unge lovbryter gjennom et forpliktende og strukturert tverretatlig
samarbeid. Straffereaksjonene skal munne ut i en ungdomsplan som skal sikre oppfølging av den enkelte unge lovbryter i en definert periode.
Det skal tas utgangspunkt i de verdier og prinsipper som konfliktrådene bygger på og gjenopprettende metoder er en sentral del av reaksjonene
(ungdomsstormøte).

Ungdomsplanen gjennomføres med støtte i et eget oppfølgingsteam som opprettes spesielt for hver enkelt ungdom. Oppfølgingsteamene
består av representanter for de etater som naturlig hører sammen rundt en forpliktende oppfølging av den enkelte lovbryter, for eksempel politi,
barnevern, rusomsorg, skole, helsetjenesten, konfliktrådet, kriminalomsorgen, den unge selv, familien og nettverk. Ungdomskoordinatoren er
ansvarlig for innkalling av samarbeidspartene og leder oppfølgingsteamet.

Vi søker en person med minimum tre års høyere utdannelse og relevant erfaring. Det blir lagt stor vekt på personlig egnethet i forhold til
egenskaper som evne til samarbeid, fleksibilitet, selvstendighet og evne til å arbeide systematisk. Det kreves høy gjennomføringsevne samtidig
som dette skal balanseres mot kvaliteten i tiltaket, gjerne dokumentert gjennom tidligere arbeid.

Det kreves god kunnskap om forvaltningen på ulike nivåer og forståelse for hva som skaper gode relasjoner i samarbeid med andre
(forvaltningssamarbeid). Interesse for kriminalpolitiske spørsmål og kunnskap om ungdomskriminalitet og atferdsproblemer blant barn og unge
er ønskelig.

Stillingsinnehaver må også påregne noe arbeid utenfor ordinær arbeidstid, samt noe reisevirksomhet i distriktet og i forbindelse med sentral
opplæring og møtevirksomhet.

Stillingen er plassert som rådgiver (kode 1434), i ltr. 53-57. Fra lønnen trekkes 2 % til Statens Pensjonskasse.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konfliktrådsleder Helene Støversten, tlf 22 77 70 32/45 63 69 68.
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